

Jymika A/S

**Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning**

CVR-nr. 14 74 11 00

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2017

Lars Overgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jymika A/S
Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 14 74 11 00
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Lars Overgaard Pedersen, formand
Kent Helmuth Nielsen
Martin Helmuth Nielsen

Direktion

Kent Helmuth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.650.337, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.165.211.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		17.438.270	16.699
Personaleomkostninger	1	<u>(11.939.395)</u>	<u>(11.890)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.498.875	4.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.896.317)</u>	<u>(1.943)</u>
Resultat før finansielle poster		3.602.558	2.866
Finansielle indtægter		183.881	457
Finansielle omkostninger		<u>(344.590)</u>	<u>(462)</u>
Resultat før skat		3.441.849	2.861
Skat af årets resultat	2	<u>(791.512)</u>	<u>(626)</u>
Årets resultat		<u>2.650.337</u>	<u>2.235</u>
Foreslået udbytte		2.500.000	2.200
Overført resultat		<u>150.337</u>	<u>35</u>
		<u>2.650.337</u>	<u>2.235</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.900.470	6.026
Produktionsanlæg og maskiner		3.542.353	5.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.730	156
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.726.553</u>	<u>11.287</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.726.553</u>	<u>11.287</u>
Varer under fremstilling		338.300	408
Varebeholdninger		<u>338.300</u>	<u>408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.770.070	3.355
Andre tilgodehavender		56.169	70
Periodeafgrænsningsposter		292.153	263
Tilgodehavender		<u>5.118.392</u>	<u>3.688</u>
Likvide beholdninger		<u>4.122.045</u>	<u>1.724</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.578.737</u>	<u>5.820</u>
Aktiver i alt		<u>19.305.290</u>	<u>17.107</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		7.165.211	6.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>2.200</u>
Egenkapital	4	<u>10.165.211</u>	<u>9.652</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>15.354</u>	<u>73</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.354</u>	<u>73</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.321.959	2.417
Gæld til associerede virksomheder		2.200.000	0
Selskabsskat		613.024	419
Anden gæld		<u>4.989.742</u>	<u>4.546</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.124.725</u>	<u>7.382</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.124.725</u>	<u>7.382</u>
Passiver i alt		<u>19.305.290</u>	<u>17.107</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	6.950.657	2.200.000	9.650.657
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.200.000)	(2.200.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	87.940	0	87.940
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(4.376)	0	(4.376)
Årets resultat	0	150.337	2.500.000	2.650.337
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(19.347)	0	(19.347)
Egenkapital 30. september 2017	500.000	7.165.211	2.500.000	10.165.211

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
	kr.	t.kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	10.897.519	10.756	
Pensioner	688.581	785	
Andre omkostninger til social sikring	131.151	126	
Andre personaleomkostninger	222.144	223	
	<u>11.939.395</u>	<u>11.890</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>23</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	849.455	622	
Årets udskudte skat	(57.943)	4	
	<u>791.512</u>	<u>626</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg-	Produktionsan-	Andre anlæg,
	ninger	læg og maski-	driftsmateriel
	_____	ner	og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	9.736.248	22.769.749	1.097.719
Tilgang i årets løb	0	0	197.924
Kostpris 30. september 2017	<u>9.736.248</u>	<u>22.769.749</u>	<u>1.295.643</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	3.709.668	17.664.285	941.827
Årets afskrivninger	126.110	1.563.111	70.086
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>3.835.778</u>	<u>19.227.396</u>	<u>1.011.913</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>5.900.470</u>	<u>3.542.353</u>	<u>283.730</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	73.297	69
Hensat i året	<u>(57.943)</u>	<u>5</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017	<u>15.354</u>	<u>74</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>15.354</u>	<u>73</u>
	<u>15.354</u>	<u>73</u>

6 Eventualposter m.v.

I anden gæld indgår negativ værdi af en renteswap på 591 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets evt. variabelt forrentede prioritetslån. Renteswappen har en hovedstol på 9.000 t.kr. med udløbsdato 30. september 2018.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 10.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 5.900 t.kr. (30. september 2016 udgør 6.027 t.kr.)

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Martin Helmuth Holding ApS, Enggårdsvej 27, Løsning
Kent Holding ApS, Enggårdsvej 27, Løsning